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Kausi-influenssarokotukset annetaan Honkaharjun sairaalassa marraskuussa.

Influenssarokotus annetaan maksutta vuonna 1950 tai sitä ennen syntyneille sekä seuraaviin lääketieteellisiin riskiryhmiin

kuuluville:   

Säännöllistä lääkitystä vaativa sydänsairaus, esim. sepelvaltimotauti tai sydämen vajaatoiminta.

Krooninen keuhkosairaus, esimerkiksi toistuvasti tai säännöllisesti lääkitystä vaativa astma, keuhkoahtaumatauti, keuhkolaajentuma tai

muu hengitystä vaikeuttava keuhkosairaus. 

Krooninen aineenvaihduntasairaus, kuten tabletti- tai insuliinihoitoinen diabetes tai lisämunuaisen kuoren vajaatoiminta. Näiden lisäksi

on lukuisia kroonisia aineenvaihduntasairauksia, joita sairastavat kuuluvat lääketieteelliseen riskiryhmään. Esimerkkejä näistä ovat

krooninen alfa-antitrypsiinin puute ja hereditaarinen angioödema.

Krooninen maksasairaus tai munuaisten vajaatoiminta

Vastustuskykyä heikentävä tauti esim. leukemia, lymfooma, HIV-infektio tai pernan poiston jälkitila

Vastustuskykyä heikentävää hoito esim. elinsiirtoon, syöpähoitoon, reumaan, Crohnin tautiin tai haavaiseen paksusuolentulehdukseen

liittyen tai elinsiirron vuoksi esimerkkejä tällaisista hoidoista ovat solusalpaat, TNF-alfasalpaaja ja kortikosteroidi > 15 mg/vrk yli 2

viikkoa

Krooninen neurologinen sairaus tai hermolihastauti
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Harkinnan mukaan muillekin, jotka sairautensa vuoksi siitä selvästi hyötyvät

Lisäksi rokotteen voi antaa maksutta henkilölle, jonka perheenjäsenen immuunipuolustus on heikentynyt sairauden tai lääkityksen

vuoksi. Tai perheessä on vastasyntynyt tai ikääntynyt henkilö.

Influenssarokotus suojaa vain influenssalta - ei nuhakuumeilta.               

ROKOTUKSET ANNETAAN HONKAHARJUN TERVEYSASEMALLA (Honkaharju 4) sukunimen alkukirjaimen mukaan

seuraavasti:

ti 24.11.2015                klo 08.00 – 17.00                A-K

ke 25.11.2015              klo 08.00 - 17.00                 L-O

to 26.11.2015               klo 08.00 - 17.00                 P-Ö

Ottakaa Kela-kortti mukaan!

Imatran Palvelutaloyhdistys  ry:n asukkaat rokotetaan palvelutalon henkilökunnan toimesta.

Hyvinvointipalvelut
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